
PORTARIA Nº 12.672, DE  21 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Excluir, a partir desta data, o Sr. MARIEL DOS 
SANTOS MORALES, RG nº 46.842.391-6, designado pela Portaria nº 12.224, de 1º de 
dezembro de 2014, como membro da Comissão para averiguação em veículos destinados ao 
transporte escolar (urbano e rural) e universitário, em cumprimento aos contratos de locação 
de serviços firmados entra a Prefeitura e os transportadores escolares e universitários.

Art. 2°. Mantém-se os demais membros designados pela 
Portaria anterior.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 21 de junho de 2016.

 
PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


